Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
011

000000007500
310

000000007500
313

000750105591
484

000000007500
227

000750047801
069

000003673132
300

DOMICILIO FISCAL: 45040

CLAVE

PROD SERV

50307025-
Platano

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100~
Botanas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1.06

PLATANO CHIA

Base: 24.27,Impuesto: 00

BOING BEBIDA

Base: 12.00,Impuesto: 00

BOING BEBIDA

Base: 12.00,Impuesto: 00

ALPURA BEB

Base: 12.00,Impuesto: 00

CHOCORROLES

Base: 19.50,Impuesto: 00

TOSTITOS VDE

Base: 15.00,Impuesto: 00

GATORADE

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 23.28,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

25 de Julio del 2023

09:18:05

IXBZK5541

F8761304-EB09-4638-A28E-97EF8COFC8A7

UNIDAD
KILO
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$22.90

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$23.28

% Importe: $3.7

N

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.27

$12.00

$12.00

$12.00

$19.50

$15.00

$23.28

MG: TICKET No: 115433239140656763317 TR No: 8491

TOTAL CON LETRA
(CIENTO VEINTIUN PESOS 77/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$118.05
$0.00

$3.72
$121.77

||1.1|F8761304-EB09-4638-A28E-97EF8COFC8A7|2023-07-25T10:19:05/SST060807KUO|N4Z92hCTDMoWyFu+6cg041eY muXvOHIHPIOyasWKcrSZUoel+

Mmso2bMQKcfsgTFiOE7j9gy5JuIWFfI71uxn5PIWSsFY zgR/A3gj1CjWsXzYm2ufmGa2bKu6bDHUtOkz/dAYAOiuq2QEKPJ114Zw74uND+UJ16Bi0D2IFjkvItu4mMAFBFZ99+9bNfIXA/dxhKKrK+
BPT6dm5b7WvGnhZIUiUK7rFLP/NQ2i2bPDVIMBACT 2bbySdz1fSrgicmd1pJhe+mW9kvVwgFjPfWKOd+n4MIUhgqZKkBTdzHBLABXtYAWkGknwloQzP8UCMELVsKmKEkfn3zZK0y15y9bkd+
g==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N4Z92hCTDMoWyFu+6cg041eY muXvOHIHPIOyasWKcrSZUoel+
Mmso2bMQKcfsgTFIOE7j9gy5JuJWFfI71uxn5PIWsfYzgR/A3gj1CjWsXzY m2ufmGa2bKu6bDHUtOkz/dAYAQiuq2QEKPJ114Zw74uND+UJ16Bi0D2IFjkvItudmMAFBFZ99+9bNfIXA/dXhKKrK+
BPT6dm5b7WvGnhZIUiUK7rFLP/nQ2i2bPDVIMBA4CT 2bbySdz1fSrgicmd1plhe+mW9IkvVwgFjPfWKO0d+n4MIUhqZKkBTdzHBLABXtYAWkGknwloQzP8UCMELVsKmKEkfn3zZK0y15y9bkd+g

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

XC+

1kvdx7JR5H9S/Y0f3JQUA47Lve6dKIIVPEWXM5mTq42AVIp5RBPIZhDZKW75B1IfDQtY Y XFESLXRYVZ0kxGuXPez/a9k037300z\W91VQuet6 LNqqiETV2iHpgBpgBQbE6ZERIJAINZOKEjU3m1Zh
1jCwDx1qVYrnMkaEF7tM8Anh1yqSrtkdhaey YuKog5T T5BLAEI2+ZJWaNZHexteP9AA0PUgBNnoFO04KbmZQbXKiYZ+IHniUISEGXQs5LdIgazPMgARHNGsxrIckratV3yOtKspD9zQthGgGFM

Lugar, fecha y hora de emision: 75769 a 25 de Julio del 2023 09:18:05
Fecha y hora de certificacion: 25 de Julio del 2023 10:19:05

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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